

اعتراف به قتل بر سر فحاشی

■ جلال ستوده

مردی که بر سر فحاشی مر تکب قتل شده در داد‌گاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

۲۸ مرداد ماه سال ۱۴۰۱ به مأموران پلیس در بند خبر رسید درگیری خونین در یکی از برج‌های محل اتفاق افتاده‌است. با حضور پلیس در محل معلوم شد مردی ۲۵ ساله به نام قادر با چاقو هدف قرار گرفته و جانش را از دست داده‌است. همچنین مشخص شد عامل حادثه بعد از ارتکاب قتل متواری شده‌است. پس از آن بود که گزارش قتل به بازپرس ویژه قتل تهران اعلام شد و بازپرس همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شد. تحقیقات بعد نشان داد قادر که از اتباع بود از مدتی قبل به عنوان سرابدار در ساختمان مشغول کار بوده‌است. گزارش‌های میدانی هم حکایت از این داشت‌قادر با ضربات چاقوی مهیماش که وی هم از اتباع بود، هدف قرار گرفته و فوت شده‌است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی بررسی‌ها در این‌باره ادامه پیدا کرد. بررسی دوربین‌های مدارسته نشان داد ساعتی قبل از حادثه متهم وارد ساختمان می‌شود و بعد از ارتکاب قتل فرار می‌کند.

■ بازداشت و اعتراف به قتل

در شاخه دیگری از بررسی‌ها، تحقیقات برای بازداشت متهم به جریان افتاد. کارآگاهان پلیس متوجه شدند متهم پس از فرار از محل حادثه به صورت قاچاق از کشور خارج شده‌است. در حالی که بررسی‌ها جریان داشت پس از دو سال خبر رسید متهم در جزیره قسم مشغول کار است که مخفیگاه وی شناسایی و بازداشت شد. متهم در اولین بازجویی‌ها به قتل قادر اعتراف کرد. با کامل شدن تحقیقات، بازپرس بصیر را به اتهام قتل مجرم شناخت و پرونده بعد از صدور کیفرخواست برای رسیدگی به داد‌گاه کیفری یک استان تهران از جاع شد.

■ محاکمه

در جلسه رسیدگی به پرونده، ابتدا نماینده دادستان در دفاع از کیفرخواست قادر را گناهکار شناخت و برای او درخواست صدور حکم شایسته کرد. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و جرمش را قبول کرد. او در شرح حادثه گفت: ما همسایه مقتول بودیم. چند سال قبل بود که با هم اختلاف پیدا کردیم و چند نفر از اعضای خانواده‌های من را کتک زدند. من هم راهی اداره پلیس شدم و از آنها شکایت کردم. پس از آن چند نفر مناجی شدند و از من خواستند گذشت کنم که سرانجام گذشت کرد. مدتی که گذشت متوجه شدم قادر از من کینه شدیدی دارد، با این حال به این موضوع توجه نکردم. متهم ادامه داد: من در یک ساختمان در حال ساخت کار می‌کردم و نمی‌دانستم مقتول کجا کار می‌کند. چند روز قبل از حادثه یکی از دوستانم تماس گرفت و گفت قادر سرابدار برچی در شمال شهر است و مدام پشت سر من بدگویی می‌کند. پس از آن با قادر تماس گرفتم و گفتیم چرا پشت سر من بدگویی می‌کند. او به جای عذرخواهی به من فحاشی کرد که از این کارش بیشتر ناراحت شدم و تصمیم گرفتم به سراغش بروم.

■ روز حادثه

متهم در شرح حادثه هم گفت: آن روز وقتی راهی برج شدم، سر این موضوع با هم مشاجره‌مان شد که به من حمله کرد. من هم چاقو کشیدم که حادثه خونین اتفاق افتاد. وقتی قادر روی زمین افتاد به هم‌کارش خبر دادم و او را به بیمارستان برساند و خود هم فرار کردم. نمی‌دانستم که او فوت شده‌است و پیگیری ماجرا بودم که خبر رسید قادر فوت شده‌است. آنجا بود که ترسیدم و تصمیم گرفتم به افغانستان بروم برای همین به صورت قاچاق از کشور خارج شدم و مدتی در افغانستان بودم. پس از آن راهی پاکستان شدم و در اسلام‌آباد به عنوان نگهبان یک ساختمان مشغول کار بودم تا اینکه فکر کردم ابعادآز آسیب‌افتاده برای همین راهی قسم شدم که بازداشت شدم.

هیئت قضایی بعد از شنیدن آخرین دفاع متهم، وارد شور شد.

بازداشت ۳ سارق خشن

مأموران پلیس تهران سه متهم را که به صورت سریالی از شهروندان زورگیری می‌کردند، به دام انداختند. متهمان در بازجویی‌ها به ۳۵ فقره زورگیری اعتراف کردند.

سرهنگ کارآگاه‌اصغر خدایی، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی با اعلام این خبر گفت: چندی قبل مأموران پلیس تهران در جریان سرقت‌های خشن از شهروندان قرار گرفتند و تحقیقات خود را برای شناسایی متهمان سرعت و زورگیری آغاز کردند. بررسی‌ها نشان داد سه سارق با تشکیل باند زورگیری در خیابان‌های جنوبی پایتخت، حوالی یافت‌آباد اقدام به سرقت گوشی تلفن همراه شهروندان می‌کنند. بدین ترتیب با اعلام این سرقت‌ها، کارآگاهان اداره دهم پنجم پلیس آگاهی ضمن رصد و کنترل مجرمان سابقه‌دار با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود و پیگیری‌های پلیسی اعضای این باند را شناسایی و محل‌های تردد آنها را تحت‌نظر گرفتند و موفق شدند مخفیگاه متهمان را شناسایی کنند. این مقام انتظامی ادامه داد: پس از شناسایی سارقان، مأموران به دستور مقام قضایی موفق شدند متهمان را در یکی از مخفیگاه‌هایشان طی یک عملیات ضربتی دستگیر و بازداشت کنند.

وی تصریح کرد: در تحقیقات انجام شده هر سه متهم به سرقت‌های سریالی تلفن همراه و زورگیری از شهروندان اعتراف کردند. متهمان اقرار کردند که با پرسه‌زنی در شهر نسبت به شناسایی سوزده‌های خود اقدام و نهایتاً با استفاده از سلاح سرد و با ایجاد رعب و وحشت اموال شهروندان را سرقت می‌کردند.

سرهنگ خدایی در پایان گفت: بااعترافات متهمان، ۳۵ نفر از شهروندان که از سوی این باند مورد زورگیری قرار گرفته‌بودند، به اداره پنجم پلیس آگاهی مراجعه و متهمان را شناسایی کردند. تحقیقات از متهمان ادامه دارد. پرونده برای رسیدگی قضایی به دادسرا ارجاع شد.

■ جلال مهرگان

از نقطه صفر مرزی تا قلب پایتخت تلاش مدافعان امنیت در مقابله با رژیم صهیونیستی با انهدام پهپادهای متجاوزان و بازداشت مزدوران آنها جریان دارد.

بخشی از توفیق عملیات‌های رژیم صهیون علیه کنسورمان با همراهی جریان نفوذ ادامه دارد. جریانی مناقشه و منفور که پشت به ملت، توان خود را در خدمت به صهیون قرار داده است و تلاش می‌کند با انجام عملیات‌های خرابکارانه که به قیمت از دست رفتن جان مردم بی‌گناه تمام می‌شود، به ایجاد ناامنی و اخلال در نظم عمومی کمک کند. در وضعیت موجود که اقتدار نیروهای مسلح علیه رژیم صهیون، قلب آزادگان جهان را با خود همراه کرده و همراهی عمومی در صیانت از کشور را شدت بخشیده است، گزارش‌های مردم دربرساره فعالیت‌های جریان نفوذ می‌تواند به کشف عملیات‌های رژیم صهیون کمک کند، از جمله اینکه روز گذشته با تلاش مدافعان امنیت در سازمان اطلاعات پلیس استان البرز یکی از خانه‌های تیمی اعضای موساد در شهرستان ساوجبلاغ شناسایی و دو نفر از اعضای تیم تروریستی که موفق به ساخت یمب، مواد منفجره، تله انفجاری و تجهیزات الکترونیک شده بودند، بازداشت و تجهیزات افشاجاری آنها کشف شد.

■ بازداشت اخلاکران نظم عمومی

مدافعان امنیت همچنین یکی از عاملان اخلا

بحران

سرویس حوادث ۶۰-۸۵۴۳

مزدوران موساد بازداشت وپهپادهای صهیونیستی سرنگون شدند



امنیت روانی در شهرستان شهرکرد را بازداشت کردند، به دنبال انتشار کلیپ و محتوای دشمن‌صهیون، تحقیقات پلیس در این

بازره به جریان افتاد و عامل انتشار شناسایی و بازداشت شد. سردار جلیل موقوفه‌ای، فرمانده انتظامی استان کرمان هم خبر داد و دو نفر از عوامل نفوذ به اتهام حمایت و پشتیبانی از اقدام‌های رژیم صهیونیستی دستگیر شدند.

بررسی‌های پلیس حکایت از آن دارد که متهمان اقدام به تشویش اذهان عمومی در فضای مجازی، فعالیت‌های تبلیغی علیه نظام،

توهین به شهدا و شایعه‌پراکنی می‌کردند که

خود را برای حمایت و پشتیبانی از اقدامات رژیم صهیونی به کار گرفته بودند و با فعالیت‌های مجازی در حال شایعه‌پراکنی بودند که بازداشت شدند.

■ اقتدار مرزبانان

از سوی دیگر فرمانده مرزبانی انتظامی هم با تأکید بر آمادگی کامل مرزبانان در دفاع از کشور اعلام کرد ۴۴ فرزند پهپاد و ریزپرنده‌های رژیم صهیونیستی در مرزهای کشور منهدم شد. سردار احمدعلی گودرزی گزارش داد که هم‌زمان با حمله هوایی رژیم صهیونیستی در ۴۸ ساعت گذشته مرزبانان موفق شدند ۴۴ فرزند از پهپادها و ریزپرنده‌های این رژیم را که قصد ورود به حریم هوایی کشور داشتند، منهدم کنند. وی با اشاره به آمادگی عملیاتی کامل مرزبانان در کنترل و مراقبت از مرزهای ایران اسلامی افزود: نیروهای غیور و جان برکف مرزبانی فراخ‌ضمن آمادگی کامل برای کنترل و مراقبت از مرزها، به تمامی گروهک‌های معاند، تروریستی، اشرار مسلح و قاچاقچیان هشدار داد هر گونه تعرض به حریم مرزی کشور را با قدرت پاسخ خواهند داد. فرمانده مرزبانی انتظامی ضمن اعلام همبستگی کامل با سایر نیروهای مسلح، بر تسلط و اشراف اطلاعاتی، چشمان‌بیدار و عزم راسخ مرزبانان برای امنیت کیان ایران اسلامی و مقابله با هر گونه تهدیدات در نوار مرزی تأکید کرد.

مادر خشمگین:عصبانی‌بودم

همچنین مشخص شد مقتول مشکل روحی و روانی داشته و

به همین دلیل همیشه با خانواده و مادرش مشاجره و درگیری داشته تا اینکه ساعتی قبل در نبود پدرش با مادرش درگیر می‌شود و به قتل می‌رسد. یکی از همسایه‌ها که حادثه را به پلیس خبر داده‌بود، گفت: «ساعتی قبل من و تعدادی از همسایه‌ها متوجه صدای درگیری مادر و دختر شدیم. ابتدا تصور کردیم آنها مثل همیشه با هم مشاجره می‌کنند و دقایقی بعد هم مشاجره لفظی آنها تمام می‌شود، اما هر لحظه که می‌گذشت صدای درگیری آنها بیشتر می‌شد. فریادهای آنها به آسمان بلند شده‌بود و ما احتمال دادیم که درگیری آنها همیشه نیست که ناگهان صدای دختر خانواده قطع شد. نگرانی ما بیشتر شد به در خانه آنها رفتیم که فمیدیم سارا فوت کرده و مادرش هم نگران کنار او ایستاده‌است و گریه می‌کند. مادر سارا در حالی که گریه امزش نمی‌داد، می‌گفت دخترم را کتتم و از خواست با اورژانس تماس بگیریم و ما هم با اورژانس و پلیس تماس گرفتیم و درخواست کمک کردیم.»

■ خشمگین شدم

همزمان با انتقال جسد مقتول برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی، تیم جنایی زن سالخورده را به اتهام قتل بازداشت و به اداره پلیس منتقل کرد. متهم در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی به قتل دخترش اعتراف کرد. وی گفت: «سارا مشکل روحی و روانی داشت و ما را خیلی اذیت می‌کرد. او تحت درمان بود، اما هر زمانی داروهایش را درست مصرف نمی‌کرد، حاشی بدتر می‌شد و با ما مشاجره می‌کرد. مشاجره‌های لفظی ما همیشه بود، اما خیلی زود تمام می‌شد. روز حادثه شوهرم خانه نبود و سارا پنهان‌گیری و با حرف‌هایش مرا اذیت می‌کرد. هر چقدر تلاش کردم او آرام کنم، فایده‌ای نداشت و مدام با من مشاجره می‌کرد تا اینکه عصبانی شدم و با هم درگیر شدیم. خیلی تلاش کردم خشمم را کنترل کنم، اما موفق نشدم و با مادر سالخورده‌اش به قتل رسیدم‌است.

کشف توله خرس‌های قاچاق در «نائین»

مأموران پلیس شهرستان نائین در بازرسی از یک خودروی عبوری، دو قلابه توله خرس کشف و دو قاچاقچی را بازداشت کردند.

به گزارش «جوان»، سرهنگ احسان بدیعیان، فرمانده انتظامی شهرستان نائین گفت: روز گذشته مأموران پلیس هنگام کنترل خودروهای عبوری در ایستگاه ایست و بازرسی شهید «شرافت» به یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.

مأموران در بازرسی از خودرو، دو قلابه توله خرس قاچاق کشف و دو متهم را بازداشت کردند. متهمان اعتراف کردند در حال قاچاق توله خرس‌ها از شهری در جنوب به مرکز کشور بودند که بازداشت شدند. تحقیقات از آنها جریان دارد.



ناگهان در حالت عصبانیت سیم شارژر موبایل را برداشتم و دور گردنش انداختم و کشیدم. من قصد قتل دخترم را نداشتم، اما وقتی به خودم آمدم، دیدم او فوت کرده‌است. سپس با داد فریاد از همسایه‌ها درخواست کمک کردم، اما دخترم نفس نمی‌کشید و لحظاتی بعد مرا اورژانس و پلیس وارد خانه‌مان شدند و پس از معاینه اعلام کردند دخترم فوت کرده‌است. الان خیلی پشیمان هستم و ای کاش خشمم را کنترل می‌کردم و دخترم زنده بود.»

متهم پس از اعتراف به قتل برای تحقیقات بیشتر به دستور بازپرس جنایی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات درباره این حادثه برای روشن شدن زوایای پنهان آن از سوی مأموران پلیس ادامه دارد.

بازداشت ۲ زورگیر حوالی خوابگاه دانشجویان

دو زورگیر موتورسوار که در حال پرسه‌زنی حوالی خوابگاه دانشجویان بودند با شلیک پلیس بازداشت شدند. به گزارش «جوان»، سرهنگ حمید کلانتری، سرپرست سرکلانتری سوم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: روز گذشته ضرب‌ت سرکلانتری سوم در حال گشت‌زنی‌های هفتمند حوالی خوابگاه دانشجویان بودند که به‌راکب و ترکنشین یک دستگاه موتورسیکات پلاک مخدوش مظنون شدند. دو مظنون وقتی متوجه حضور پلیس شدند به سرعت از محل فرار کردند که مأموران موفق شدند در جریان تعقیب و گریز با شلیک گلوله، موتورسیکلت را متوقف و دو متهم را بازداشت کنند. مأموران در بازرسی از متهمان، دو قبضه سلاح سرد کشف کردند. دو متهم در بازجویی‌ها گفتند قصد زورگیری از دانشجویان را داشتند که با حضور پلیس گرفتار شدند تحقیقات برای جرم‌یافتن آنها جریان دارد.



موارد مشکوک را

به پلیس اعلام کنید

فرمانده کل نیروی انتظامی کشور از مردم درخواست کرد هرگونه تردد و حرکات مشکوک افراد در واحدهای مسکونی را به پلیس اعلام کنند.

سردار احمدرضا رادان روز یک‌شنبه در گفت و گویی اظهار کرد: از مردم کشور می‌خواهم که هرگونه موضوع مشکوکی را در مجتمع‌ها و واحدهای مسکونی دیدند و احساس کردند که این رفت و آمدها جدید و افراد در واحدهای مسکونی غریبه هستند، به فوریت و با اعلام آدرس در اختیار پلیس ۱۱۰ قرار دهند.

وی ادامه داد: از شهروندان در خواست دارم از افرادی که ملک یا ساختمان‌های خود را طی چند ماه گذشته به صورت متعارف یا غیرمتعارف در پوشش واحد مسکونی شرکت چه به صورت کوتاه‌مدت یا بلندمدت در اختیار افرادی قرار دادند یا فوریت به پلیس اعلام کنند. همچنین وقت داشته باشند که تعدادی از این خائنان با پرواز برخی از ریزپرنده‌ها به دنبال آن هستند که بدافند کشور را مشغول کنند، بنابراین این گونه رفت و آمدهای مشکوک را هم می‌توانند به پلیس اعلام کنند. فرمانده کل انتظامی کشور گفت: طی این مدت با همکاری مردم نیز چند خودرو حامل ریزپرنده و بعضی از پهپادهای تاکتیکی به پلیس اطلاع‌رسانی شد.

سردار رادان افزود: مرکز مدیریت تحلیل داده‌های پلیس، شبکه‌های اجتماعی صهیونیستی را که مورد تحلیل قرار داده‌است؛ حکایت از این دارد که ۵۰ درصد مردم آن وحشت کرده‌اند، اما بالعکس آنها، ما وفاق و همدلی و شور و شغف را از مردم کشور مشاهده کردیم. وی همچنین درباره مقابله با ریزپرنده‌ها گفت: خوشبختانه در کنار سلعهوران سپاه و ارتش نیز همکاران من در پلیس مرزبانی در نقاط صفر مرزی توانستند با تعدادی از پهپادها و ریزپرنده‌ها مقابله کنند و افزون بر ۱۰ دستگاه پهپاد و بیش از ۲۰ دستگاه از ریزپرنده‌ها را هم ساقط کردند و همچنان آماده هستند تا اطلاعات آنان را هم در اختیار بافند سپاه و واحدهای مسئول قرار دهند. همچنین دستور قاطع‌تر در برخورد با سارقان، اراذل و آوابش نیز صادر شده و حتی اگر این دسته از افراد در مکان‌های مورد اصابت حضور یابند با هر خورد قاطعانه پلیس روبه‌رو خواهند شد.

صفحه‌های متخلف اقتصادی

رصد می‌شوند

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراچا از شناسایی و برخورد با بیش از هزار صفحه متخلف اقتصادی در فضای مجازی خبر داد.

به گزارش «جوان»، سردار رحیمی درباره فعالیت شرکت‌های اقتصادی حرمی و در فضای مجازی و شرکت‌هایی که با شیوه‌های غیرقانونی در قالب نتسورک مارکتینگ اقدام به فروش محصول می‌کنند، اظهار کرد: این موارد مصادیق بارز تخلف در حوزه اقتصاد دیجیتال است. طبیعتاً مرکز امنیت اقتصاد دیجیتال با عنوان یک اداره که مأموریت آن مبارزه با اینگونه تخلفات در حوزه سایر است، مسئولیت دارد و در این رابطه اقدامات بسیار خوبی انجام داده است. وی ادامه داد: مرکز امنیت اقتصاد دیجیتال پلیس امنیت اقتصادی یکی از وظایفش رصد فضای مجازی است. در سال ۱۴۰۳، تعداد ۱۲ هزار و ۴۳۵ صفحه رصد شده که از این تعداد، هزار و ۲۸ صفحه متخلف شناسایی شده‌اند که با مسدود یا تعلیق شده‌اند و با آنها برخورد صورت گرفته است. همچنین برای ۴۰۶ مورد از این متخلفان متخلف، پرونده قضایی تشکیل شد و این روند همچنان ادامه دارد. سردار رحیمی تأکید کرد: هر مصداقی که شامل جرم باشد پلیس با آن برخورد می‌کند. مردم نیز می‌توانند موارد مشکوک را به شماره ۰۹۶۳۰۰ اطلاع دهند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراچا درباره سایت‌های خرید و فروش طلا در فضای مجازی نیز گفت: مشکل اینجاست که سازوکار درست نظارتی برای این سایت‌ها تعریف نشده بود. فعالیت بسیاری از آنها غیرقانونی بود و از طریق درگاه‌های رسمی، مجوز ملی داشتند، اما نتوانی‌ما فقط سرمایه مردم و ملت ورود پلیس نیز همین موضوع بود.

وی افزود: برآورد این سایت‌ها تا هفتم فروردین‌ماه سازوکار جدیدی برای فعالیت خود تعریف کنند، اما متأسفانه هنوز هم ضابطه درستی برای آنها مشخص نشده است.

سردار رحیمی با توصیه به مردم درباره خرید طلا از فضای مجازی گفت: مردم برای حفظ ارزش پولشان طلا می‌خرند، اما باید بدانند که نمی‌توان به سادگی عیار طلا را مشخص کرد. طلا زمانی که آب شده باشد، عیار ندارد. وقتی می‌توان گفت طلا ارزش دارد که استاندارد و عیار آن مشخص باشد. شرکت‌هایی که از آنها طلاخریداری می‌شود باید هویت و اصالت مشخصی داشته باشند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: ما به دنبال این هستیم که وقتی ضابطه‌ها مشخص شد، یکی از شروط اصلی این باشد که هر خریدار ضمانت داده شود، یعنی اگر شهروندی طلا خرید، تضمین لازم از سوی فروشنده به او داده شود تا مردم خیالشان راحت باشد.

آگهی تخذید خندو قتلون ساماندهی و حملت از تولید و عرضه مسکن مصوب

نظر به اینکه ایجاد مشروحه دی در اجرای مقررات قانون اقلق مولدی به قانون ساماندهی و حملت از تولید عرضه و مسکن مصوب ۱۳۸۱/۱۲/۲۸ از طرف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان دیو به نمایندگی از طرف متقاضیان درخوات مسود مس ملکیت مسود و تصرفات مالکته بالا معارزی و بلاشاعت متقاضیان در اجرای بند ۲ از ماده یک قانون معجر به معنوی رای گردیده است لذا با توجه به عدم سلفه تخذید خودن آنها در اجرای بند ب از ماده ۷ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر جهت اطلاع عموم اهالی و علایات تخذید خودن به شرح تاریخ تعین شده ذیل در محل با حضور نماینده بنیاد مسکن و ماحملن لالاک و معجورین به عمل خواهد آمد و عدم حضور معاع اعیام علایات تخذید خودن تخذید خودن ۱- ۲۰۲۴/۱۱/۲۱ آقلق قانی عذرآ جاجلی شندآگ یکیلخه به مساحت ۲۸۶۶ متر مربع واقع در برمنستان تخذید خودن ۱۴۰۱/۱۱/۲۱ تخذید خودن ۱۴۰۱/۱۱/۲۱

للا بدینوسله اعلام مبارده لئخصی نسبت به اصل ملک اعتراف دارند از تاریخ اقلق با انتشار این آگهی و لئخصی که نسبت به تخذید خودن و حقوق اقلق اعتراف دارند از تاریخ تنظیم مورتمجلس تخذید خودن طرف مدت سیست روز باید اعتراف خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و لالاک دیو تسلیم نمایند و طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراف به ثبت دیو داخلوت خود را به مرجع ذیصلاح قضای قننیم و قاهی قننیم داخلوت به اداره ثبت اسناد و لالاک دیو تسلیم نمایند رسیدگی به اینکه اعترافات در دآگه خارج از ثبت خواهد بود بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراف دیو مد مفتر و با تعویل قاهی عدم تقدیم داخلوت به اداره ثبت اسناد و لالاک دیو علایات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد

تاریخ انتشار ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ ۱۴۲۱

عبد العزیز نصار بوسنی

رئیس اداره ثبت اسناد و لالاک شهرستان دیو

عبد العزیز نصار بوسنی

رئیس اداره ثبت اسناد و لالاک شهرستان دیو

عبد العزیز نصار بوسنی

رئیس اداره ثبت اسناد و لالاک شهرستان دیو

عبد العزیز نصار بوسنی

رئیس اداره ثبت اسناد و لالاک شهرستان دیو